
D A T U  L A P A

HyperX Delta mugursoma
S T I L Ī G A  I K D I E N A S  M U G U R S O M A  TAVA M  S P Ē Ļ U  A P R Ī K O J U M A M .

Ja esi spēlētājs, kurš gandrīz vienmēr ir pie datora, HyperX Delta ir ideāla ikdienas mugursoma, kurā nēsāt
ikdienā nepieciešamās lietas un spēļu aprīkojumu. HyperX Delta nodrošina perfektu līdzsvaru starp
funkcionalitāti un stilu. Tā ir veidota klasiskajās HyperX krāsās, un tai ir īpaši veidotas rāvējslēdzēju mēlītes,
unikāla odere un noņemams HyperX ielāps, lai, esot ceļā, tu varētu gaumīgi parādīt savu aizraušanos ar
HyperX un spēlēm. Ārējās sīklietu kabatās ir daudz vietas ūdens pudelēm un citām nelielām lietām. Šī
izturīgā mugursoma daļēji ir izgatavota no atkārtoti pārstrādāta 600D poliestera, kas ir noturīgs pret
plīsumiem un nodrošina aizsardzību pret skarbiem laikapstākļiem visām jutīgajām ierīcēm. Delta ir viegla un
kompakta soma, kas radīta, lai optimizētu tavus ikdienas braucienus un ceļojumus. Tajā visu sev svarīgo
aprīkojumu varēsi pārvadāt, neizmantojot papildu siksnas un saites.

Galvenās īpašības

Stilīga ikdienas soma, kas parāda tavu spēlētāja dzīvesveidu

Radīta, lai pārnēsātu ikdienā nepieciešamās lietas un spēlēm nepieciešamo.
Polsterētajā apvalkā var ievietot klēpjdatorus, kuru ekrāna izmērs pa diagonāli
nepārsniedz 16 collas, bet ārējās kabatās var ievietot ūdens pudeles ar tilpumu līdz
32 uncēm.

Izturīga un noturīga pret skarbiem laikapstākļiem

Šī mugursoma daļēji ir izgatavota no izturīga, atkārtoti pārstrādāta pēcpatēriņa 600D
poliestera, un tā ir noturīga pret plīsumiem un skarbiem laikapstākļiem, tāpēc tā būs
droša un sausa vieta tavam aprīkojumam.

Padari iekārtojumu mobilu.

Padari savu iekārtojumu patiešām pārnēsājamu. HyperX Delta somai ir lence
stiprināšanai uz čemodāna roktura, kas sniedz daudzveidīgas pārvadāšanas iespējas.
Vieglais, kompaktais dizains ir lieliski piemērots ikdienas braucieniem, skolai un
ceļošanai.

Klasisks HyperX stils

Soma veidota klasiskajās HyperX krāsās, un tai ir īpaši veidotas rāvējslēdzēju mēlītes,
unikāla iekšējā odere un noņemams HyperX ielāps. Esot ceļā, parādi savu aizrašanos ar
spēlēm un HyperX zīmolu.



Produkta nosaukumi Produkta nosaukums: HyperX Delta mugursoma

Produktu numuri Produkta numurs: 8C524AA

Izskats Izstrādājuma materiāls: Iekšējās oderes materiāls: 100% poliesteris; Polsterējuma materiāls: PE putas.;
Produkta primārā krāsa: Melns;
Lielums: Klēpjdatora nodalījuma izmērs: 16 collas; Tilpums: 17,8 l;
Virsma: Siksna nēsāšanai: Polsterējums pleca daļā; Raupjš audums ar polsterējumu; Krūšu siksna; Ratiņi.

Saderība Savietojamības paziņojums: Piemērota vairākumam klēpjdatoru, kuru ekrāna izmērs pa diagonāli ir 16 collas.

Izstrādājuma izmēri Metric: 438 x 298 x 124 mm

Paketes izmēri Metric: 11,3 x 5,5 x 14,5 cm

Svars Metric: 498 g

Iepakojuma svars Metric: 0,438 kg

Galvenās kartona kastes izmērs Metric: 34 x 24,5 x 18 cm

Transportēšanas iepakojumu skaits 10

Kartona kastes katrā paletē 120 kastes/paletē (okeāna 2,5 m HC konteiners); 108 kastes/paletē (okeāna 2,2 m konteiners); 96 kastes/paletē
(gaisa sūtījums);

Produkti uz katras paletes 1200p gab. (okeāns) — 1080 (okeāns) — 960 (gaiss)

Minimālais pasūtījumu skaits 10 gab./kartona kastē

Iepakojumā ietvertās detaļas Mugursoma; Noņemams gumijas ielāps

Ražotāja garantija Divu gadu ierobežotā garantija[1–5]

Nodalījumi Galvenais; Piederumi

Iekšējās kabatas Kārtotājs

Ārējās kabatas Kārtotājs; Polsterēts klēpjdators



ZIŅOJUMU VĒRES

TEHNISKO DATU VĒRES;

 Segums. Šī ierobežotā garantija attiecas uz jūsu HyperX somu(-ām), un to nodrošina HP Inc. struktūrvienība HyperX (“HyperX”). Šī garantija attiecas tikai uz materiālu un ražošanas defektiem.

 Garantijas ilgums. Ierobežotā garantija somām ir spēkā 2 gadus no iegādes datuma (“Garantijas periods”).
 Uz ko attiecas garantija. HyperX garantē, ka garantijas periodā normālas lietošanas apstākļos somām nebūs materiālu un ražošanas defektu. Ja rodas ražošanas defekts un garantijas periodā tiek saņemta pamatota

pretenzija, HyperX rīkosies pēc saviem ieskatiem.

 Uz ko neattiecas garantija. Šī ierobežotā garantija īpaši izslēdz segumu jebkādiem piederumiem vai priekšmetiem, kas iekļauti somu komplektācijā, piemēram, uzšuvēm, nozīmītēm, raupja auduma siksnām vai saistītiem
piederumiem. Šī garantija neattiecas uz šādiem piederumiem.

 Lūdzu, saglabājiet pirkuma apliecinājumu, lai noteiktu pirkuma datumu garantijas apkalpošanai.

© Autortiesības 2025 HP Development Company, L.P. Šeit iekļautā informācija var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma. Vienīgā garantija, ko HP sniedz saviem
izstrādājumiem un pakalpojumiem, ir izklāstīta tiešās garantijas paziņojumos, kas tiek piegādāti kopā ar izstrādājumu vai pakalpojumu. Nekas no šeit iekļautā nenodrošina
papildu garantiju. HP neatbild par tehniskajām un drukas kļūdām vai izlaidumiem šajā dokumentā.
 

Jūlijs 2025
DOC-M

1

2

3

4

5


